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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
24.11.2024 - 10:00 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 56.44 Szal Mateusz 01507 Bydgoszcz 04.12.2022
Rekord Opolszczyzny 19 + 56.44 Szal Mateusz 01507 Bydgoszcz 04.12.2022
Rekord Opolszczyzny 18 56.54 Wilkowski Sławomir 00207 Krakow 10.03.2013
Rekord Opolszczyzny 17 57.63 Pasternak Tomasz 01507 Bydgoszcz 04.12.2022
Rekord Opolszczyzny 16 57.77 Czaja Marco 01507 Lublin 15.12.2019
Rekord Opolszczyzny 15 1:00.03 Mistrzak Kacper 01207 Kedzierzyn-Kozle 13.05.2017
Rekord Opolszczyzny 14 1:02.30 Mistrzak Kacper 01207 Opole 10.12.2016
Rekord Opolszczyzny 13 1:05.16 Podgórski Patryk 00107 Bochnia 19.06.2016
Rekord Opolszczyzny 12 1:08.40 Podgórski Patryk 00107 Opole 05.12.2015
Rekord Opolszczyzny - 11 1:13.84 Wróbel Filip 02107 Kedzierzyn-Kozle 18.12.2022

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Dzieci 11 lat i młodsi

1. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:32.05 144 45.39 46.66
2. Szczepaniec Michał 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:32.10 144 45.15 46.95
3. Wiktor Hallek 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:05.49 57 49.67 1:15.82

DYSKW. Wirski Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie
O 3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

DYSKW. Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice
G 4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w

pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

Młodzik 12-13 lat

1. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:06.36 386 32.21 34.15
2. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:15.42 263 37.65 37.77
3. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 1:20.26 218 39.02 41.24
4. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:25.75 179 41.61 44.14
5. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:28.21 164 43.10 45.11
6. Kanonowicz Wojciech 11 KP  Aqua-Swim Nysa 1:28.98 160 42.68 46.30
7. Fijałkowski Mateusz 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.28 139 43.23 50.05

Junior Młodszy 14 lat

1. Kaczmarek Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:02.46 463 30.66 31.80
2. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:05.46 402 31.84 33.62
3. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.18 389 32.23 33.95
4. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:07.42 368 33.02 34.40
5. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:08.72 347 33.17 35.55
6. Łakomy Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:08.78 346 33.62 35.16
7. Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:13.92 279 35.78 38.14
8. Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 1:24.20 189 40.92 43.28

Junior 15-16 lat

1. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:03.12 448 30.18 32.94
2. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 1:22.77 199 39.47 43.30
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Open

1. Kaczmarek Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:02.46 463 30.66 31.80
2. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:03.12 448 30.18 32.94
3. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:05.46 402 31.84 33.62
4. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.18 389 32.23 33.95
5. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:06.36 386 32.21 34.15
6. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:07.42 368 33.02 34.40
7. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:08.72 347 33.17 35.55
8. Łakomy Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:08.78 346 33.62 35.16
9. Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:13.92 279 35.78 38.14

10. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:15.42 263 37.65 37.77
11. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 1:20.26 218 39.02 41.24
12. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 1:22.77 199 39.47 43.30
13. Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 1:24.20 189 40.92 43.28
14. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:25.75 179 41.61 44.14
15. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:28.21 164 43.10 45.11
16. Kanonowicz Wojciech 11 KP  Aqua-Swim Nysa 1:28.98 160 42.68 46.30
17. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:32.05 144 45.39 46.66
18. Szczepaniec Michał 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:32.10 144 45.15 46.95
19. Fijałkowski Mateusz 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.28 139 43.23 50.05
20. Wiktor Hallek 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:05.49 57 49.67 1:15.82

DYSKW. Wirski Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie
O 3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

DYSKW. Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice
G 4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w

pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

OOZP Dzieci 11 lat i młodsi

1. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:32.05 144 45.39 46.66
2. Szczepaniec Michał 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:32.10 144 45.15 46.95
3. Wiktor Hallek 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:05.49 57 49.67 1:15.82

DYSKW. Wirski Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie
O 3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

DYSKW. Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice
G 4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w

pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

OOZP Młodzik 12-13 lat

1. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:06.36 386 32.21 34.15
2. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:15.42 263 37.65 37.77
3. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 1:20.26 218 39.02 41.24
4. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:25.75 179 41.61 44.14
5. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:28.21 164 43.10 45.11
6. Kanonowicz Wojciech 11 KP  Aqua-Swim Nysa 1:28.98 160 42.68 46.30
7. Fijałkowski Mateusz 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.28 139 43.23 50.05
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m grzbietowy

OOZP Junior Młodszy 14 lat

1. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:05.46 402 31.84 33.62
2. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.18 389 32.23 33.95
3. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:07.42 368 33.02 34.40
4. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:08.72 347 33.17 35.55
5. Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:13.92 279 35.78 38.14
6. Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 1:24.20 189 40.92 43.28

OOZP Junior 15-16 lat

1. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:03.12 448 30.18 32.94
2. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 1:22.77 199 39.47 43.30

OOZP Open

1. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:03.12 448 30.18 32.94
2. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:05.46 402 31.84 33.62
3. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.18 389 32.23 33.95
4. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:06.36 386 32.21 34.15
5. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:07.42 368 33.02 34.40
6. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:08.72 347 33.17 35.55
7. Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:13.92 279 35.78 38.14
8. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:15.42 263 37.65 37.77
9. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 1:20.26 218 39.02 41.24

10. Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 1:22.77 199 39.47 43.30
11. Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 1:24.20 189 40.92 43.28
12. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:25.75 179 41.61 44.14
13. Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:28.21 164 43.10 45.11
14. Kanonowicz Wojciech 11 KP  Aqua-Swim Nysa 1:28.98 160 42.68 46.30
15. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:32.05 144 45.39 46.66
16. Szczepaniec Michał 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:32.10 144 45.15 46.95
17. Fijałkowski Mateusz 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.28 139 43.23 50.05
18. Wiktor Hallek 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:05.49 57 49.67 1:15.82

DYSKW. Wirski Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie
O 3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

DYSKW. Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice
G 4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w

pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.


